
 

 

                                                                                         

                                                                         

       

Zarządzenie Nr 349 /2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 24.10.2022 r. 
 

       w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 388/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 18 

grudnia 2020 r. o powołaniu zespołu do przeprowadzenia kontroli                                              

w niepublicznych placówkach oświatowych funkcjonujących w mieście Kętrzyn. 
 

 Na podstawie art § 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2022r. poz. 559) 

oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem nr 189/2019 

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23.07.2019r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn,           

w brzmieniu z późn. zm.  oraz § 6-9 Uchwały XLIX/ 293/2018 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 1 marca 2018 r.        

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych placówek oświatowych 

prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania             

i wykorzystania dotacji. Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 

       § 1 

1. Odwołuję ze składu  Zespołu do przeprowadzenia czynności kontrolnych dotyczących 

prawidłowości wydatkowania środków z dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu Gminy 

Miejskiej Kętrzyn w latach 2014-2019 dla niepublicznych placówek oświatowych 

funkcjonujących w mieście Kętrzyn Władysława Litwinowicza. 

2. Powołuję do składu  Zespołu do przeprowadzenia czynności kontrolnych dotyczących 

prawidłowości wydatkowania środków z dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu Gminy 

Miejskiej Kętrzyn w latach 2014-2019 dla niepublicznych placówek oświatowych 

funkcjonujących w mieście Kętrzyn Milenę Wilczyńską.  

3. § 1 Zarządzenia Nr 388/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 18 grudnia 2020 r.                  

o powołaniu zespołu do przeprowadzenia kontroli w niepublicznych placówkach oświatowych 

funkcjonujących w mieście Kętrzyn otrzymuje brzmienie: 

 

       „Powołuję Zespół do przeprowadzenia dalszych czynności kontrolnych rozpoczętych w roku 

2019 dotyczących prawidłowości wydatkowania środków z dotacji podmiotowych udzielonych      

z budżetu Gminy Miejskiej Kętrzyn w latach 2014-2019 dla niepublicznych placówek 

oświatowych funkcjonujących w mieście Kętrzyn w następującym składzie:  

1. Przewodniczący: Katarzyna Kopeć  

2. Z-ca Przewodniczącego: Monika Stankiewicz  

3. Członek: Milena Wilczyńska 

4. Członek: Natalia Marcinkiewicz  

5. Członek: Aneta Dzikiewicz „ 

 

4. § 3 Zarządzenia Nr 388/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 18 grudnia 2020 r.                   

o powołaniu zespołu do przeprowadzenia kontroli  w niepublicznych placówkach 

oświatowych funkcjonujących w mieście Kętrzyn otrzymuje brzmienie: 

 

    „Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Kętrzyn” 

        § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                 Burmistrz Miasta 

                                                               (-) Ryszard Niedziółka 

 


